Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Накоряково

31.08.2020 г.
Приказ

№ 2 9

с.Накоряково

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Рекомендациями по проведению бракеража в предприятиях
общественного питания образовательных учреждений, утвержденными приказом министра
торговли, питания и услуг Свердловской области №184 ~НП от 25.12.2008 г., в целях
обеспечения выпуска доброкачественной продукции, отвечающей по своим свойствам
требованиям действующей документации, а также для обеспечения последовательности и
правильности установленных требований на всех стадиях процесса производства продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию школы на 2020 ~  2021 учебный год в следующем
едином составе:

- Завьялова Татьяна Николаевна, директор, ответственная за организацию
горячего питания в школе, председатель комиссии;
- Абышева Надежда Михайловна, учитель, член комиссии;
- Ануфриева Ольга Евгеньевна, бухгалтер, член комиссии.

2. Комиссии организовать работу в соответствии с «Положением о бракеражной комиссии
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы с. Накоряково.
3. Контроль за иёЙШШёнием приказа оставляю за собой.

Директор

С приказо

Т.Н. Завьялова

Т.Н. Завьялова
c J & f s ' Н.М. Абышева

О.Е. Ануфриева